Arquitetura – 2 vagas

Engenharia Civil – 1 vaga

Informática – 10 vagas

Relações Públicas – 1 vaga

Jornalismo – 2 vagas 

Mídias Digitais – 1 vaga

Designer Gráfico – 3 vaga 

3. DA BOLSA E AUXÍLIO

3.1 – O estagiário receberá bolsa no valor de R$ 492,20 (quatrocentos e noventa e dois reais
e vinte centavos) e R$ 107,80 (cento e sete reais e oitenta centavos) de auxílio-transporte.

4. DAS ATIVIDADES

4.1. As atividades a serem desenvolvidas pelo estagiário(a) serão: 

Administração:

1. Alimentação de sistemas;

2. Informação em processos;

3. Atendimento aos interessados;

4. Mapeamento de rotinas;